
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 18.01.2024 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 37/06/21/2022 (P000494).  

Čistič hledí 
Motorbike Visierreiniger 

POPIS Ošetřuje a čistí ochranné přilby, jejich hledí a ochranné brýle. Aktivní protizamlžo-
vací prostředek pro skleněné i plastové povrchy. Má dlouhodobý účinek. Odstra-
ňuje zašpinění, zbytky hmyzu, stopy oleje a silikonové povlaky. Zajišťuje čistý vý-
hled a zvyšuje bezpečnost jízdy. 

VLASTNOSTI - zajišťuje čistý výhled a zvyšuje bezpečnost jízdy 
 - jednoduché použití  

- zabraňuje zamlžování hledí 

TECHNICKÁ DATA Forma : aerosol, kapalina 
 Barva / vzhled : bez barvy 
 Báze : alkoholy, účinné látky 
 Rozpustnost : rozpustný ve vodě 
 Bod vzplanutí : -60  °C DIN ISO 2592 
 Hodnota pH : není stanovena 

Hustota při +20°C : 0,68 g/ml 
Zápach / vůně : citronová 

 Minimální skladovatelnost 
 v originálním uzavřeném obalu : 30 měsíců 

OBLAST POUŽITÍ  Speciálně pro čistění, ošetřování a k zabránění zamlžování skleněných a plasto-
vých povrchů. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Je doporučeno otestovat nejprve ošetřované hledí na snášenlivost s čističem. 

 Nečistoty a hmyz: 
 Nastříkat, nechat působit a poté vlhkou utěrkou nebo houbou nečistoty setřít. 

 Ochrana proti mlžení: 
 Nastříkat tenkou vrstvu a nechat zaschnout. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 100 ml plastová lahvička Obj. č. 1571 D-GB 
 100 ml plastová lahvička Obj. č. 5983 D-F-I-GR 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


